АДМИНИСТРАЦИЯ ТОЛСТОЙ-ЮРТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРОЗНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН СОЬЛЖА-ГӀАЛИН МУНИЦИПАЛЬНИ

КӀОШТАН ДОЙКУР-ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
19.01.2021г.                                 с. Толстой-Юрт                                              № 01
    Об утверждении  Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещение которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей

В соответствии  с Федеральным законом от  03.12.2012  № 230- ФЗ « О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности,и иных лиц их доходов»,  Федеральным  законом  от 02.03.2007 № 25-ФЗ « О муниципальной службе в Российской Федерации, Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции, закона  Чеченской  Республики  от 04.08.2010  № 40-РЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Чеченсской Республики» администрация Толстой-Юртовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить  Перечень должностей муниципалной службы, при назначении на и при замещение которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,а также сведения о доходах, об  имуществе и обязательствах  имущественного характера своих супруга ( супруги) и несовершеннолетних детей согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района http://tolstoy-urtsp.ru/.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Толстой-Юртовского сельского поселения

                       Р.К. Хусаинов

Приложение

     к проекту постановления администрации

                                                         Толстой-Юртовского сельского поселения

                                                             Грозненского  муниципального района

                                                                                 от 19.01.2021г. № 01
Перечень
  должностей муниципальной службы, при назначении на которые и при замещение которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга ( супруги) и несовершеннолетних детей

 1. Должности муниципальной службы, относящихся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в администарции Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района к  старшей   группе должностей  муниципальной  службы:
Высшие должности:
Глава администрации

Заместитель главы администрации

2. Должности муниципальной службы, относящихся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в администарции Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района к  старшей группе должностей  муниципальной  службы:
Старшие должности:

Главный специалист (управделами)

Главный специалист (финансист)

Ведущий специалист (бухгалтер)

Ведущий специалист

3. Должности муниципальной службы, относящихся в соответствии с реестром должностей муниципальной службы в администарции  Толстой-Юртовского сельского поселения Грозненского муниципального района к  младшей  группе должностей  муниципальной  службы:
Младшие должности:

Специалист 1 разряда